
 
 
 
Temeljem članka 21. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 

županije“ broj 26/10., 4/13. i 6/13. – pročišćeni tekst, 8/13. i 6/14.) i članka 62. Poslovnika 
Skupštine Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 26/10., 4/13. i 6/13. 
– pročišćeni tekst i 6/14.), Skupština Međimurske županije na ____sjednici održanoj dana 
_________________2016. godine, donijela je 
 
 
 
 
 

O D L U K U 
o stavljanju izvan snage Odluke o produljenju ugovora o zakupu prava lova 

 
 
 
 
 

1.  Stavlja se izvan snage Odluka o produljenju ugovora o zakupu prava lova KLASA:323-
01/15-03/6, URBROJ:2109/1-02-15-2 od 7. listopada 2015. godine, izmijenjena i dopunjena 
Odlukom o izmjeni i dopuni Odluke o produljenju ugovora o zakupu prava lova KLASA: 323-
01/15-03/6, URBROJ: 2109/1-02-15-3 od 10. prosinca 2015. godine. 
 
 
 
 

2.  Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku 
Međimurske županije“.  
 
 
 
 
 

SKUPŠTINA MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 
 
 
 

 
 
 
KLASA:                                                                                                    PREDSJEDNIK  
URBROJ: 
Čakovec,                                                                                             Mladen Novak, dipl.ing. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
O b r a z l o ž e nj e 

uz Prijedlog odluke o stavljanju izvan snage Odluke o produljenju ugovora o zakupu prava 
lova  

 
 

Temeljem dvadeset pojedinačnih zahtjeva lovozakupnika zajedničkih lovišta u 
Međimurskoj županiji za produljenje Ugovora o zakupu prava lova, Skupština Međimurske 
županije je na 15. sjednici održanoj 7. listopada 2015. godine donijela Odluku o produljenju 
ugovora o zakupu prava lova KLASA:323-01/15-03/6, URBROJ:2109/1-02-15-2, izmijenjenu i 
dopunjenu  Odlukom o izmjeni i dopuni Odluke o produljenju ugovora o zakupu prava lova 
KLASA: 323-01/15-03/6, URBROJ: 2109/1-02-15-3 od 10. prosinca 2015. godine.  
 

Navedenom jedinstvenom odlukom županijske skupštine prihvaćeno je 15 zahtjeva 
postojećih zakupnika lovišta ustanovljenih na području Međimurske županije za produljenjem 
zakupa, dok je 5 zahtjeva odbijeno zbog postojanja zakonskih zapreka za  produljenje ugovora, 
sukladno striktnim odredbama Zakona o lovstvu  ("Narodne novine", broj: 140/05., 75/09. i 
14/14.). 
 

Citirana odluka donesena je na temelju prethodne suglasnosti Ministarstva poljoprivrede 
za produljenjem,odnosno uskratom tog prava postojećim zakupnicima. 
 

Namjera podnositelja ovog prijedloga odluke jest da odluka o produljenju, odnosno uskrati 
produljenja prava zakupa izmjeni na način da se, umjesto jedinstvenog akta kako je to bilo 
riješeno uvodno opisanom odlukom županijske skupštine čije se stavljanje izvan snage predlaže 
ovom odlukom, zbog pravnih i tehničkih razloga o pojedinačnim zahtjevima postojećih zakupnika 
lovišta odlučuje pojedinačnim aktima.  
 

Osim toga, pojedinačnim aktom o produljenju, odnosno uskrati produljenja prava zakupa 
lovišta  mogu se jasnije i preglednije odrediti osnovni elementi za sklapanje budućeg ugovora o 
zakupu, koji su različiti od slučaja do slučaja. 
 
 
 
 
 
 
Veljača, 2016.           UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSKE DJELATNOSTI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


